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DOCENTI IN SERVIZIO PRESSO SCUOLA SECONDARIA PASSERINI a.s. 2024/25

Ambrosini Elisa
Andronaco Claudia
Arena Viviana
Bellinetto Sonia
Bernaschina Cristina
Brusa Laura
Calderone Maria
Citarella Raffaella

Colognese Monica

. Conte Claudio

. Crestani Sharon

. De Bernardi Laura

. Di Francesco Alessia
. Di Maria Benedetta

. Foli Cristina

. Gisarella Mariacristina
. Gobbi Luca

. Guerrieri Francesco
. Lombardo Letizia

. Marian Stefano

. Nidoli Daniela G.

. Olgiati Lucia V.

. Panella Angela

. Pecoraro Michela

. Pilutti Pamela

. Rigamonti Alessandra
. Rotondi Cristina

. Sbarra Patrizia

. Schellino Margherita
. Tafaro Silvia

. Vicino Grazia

. Vigliotti Letizia

. Villano Luca

. Zardini Nadia



DOCENTI IN SERVIZIO PRESSO SCUOLA INFANZIA DON MILANI a.s. 2024/25

1. Cataldo Cinzia

2. Coletto Martina
Cremona Giuliana
Furfari Francesca
Giojelli Lucina
Persico Paola
Provenzano Caterina

Riccardi Lara
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Sirna Lucia
10. Vaccaro Santina
11. Torchetti Maria

12. Triacchini Alessia



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
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21.
22.
23.

24.

DOCENTI IN SERVIZIO PRESSO SCUOLA PRIMARIA FERRARIN a.s. 2024/25

Accogli Assunta Lorena
Bianchi Simona
Cannella Silvia
Carollo Simona
Chinosi Chiara
Comune Carmela
Davi Serena

Di Piazza Maria Luisa
Fichera Angela
Fratini Clara
Leonardi Anna Santa
Mainetti Annalisa
Messina Giuliana
Monteleone Loredana
Mura Sabrina

Orioli Lara

Paone Miriam
Perego Paola

Pinato Loredana
Rugin Giovanna
Sandrucci Lucia
Saruggia Romilda
Sciarrone Ombretta

Soprani Sofia



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

DOCENTI IN SERVIZIO PRESSO SCUOLA PRIMARIA DON MILANI a.s. 2024/25

Arrigo Alessia
Ballardini Elena
Basile Raffaella
Belloni Rossella
Corrini Manuela
Croci Nicoletta
Cucina Loredana
De Feo Erica

De Marco Ketty

. De Pasquale Salvatore

De Tomi Antonella
Della Bernarda Erika
Fatone Lucia Antonietta
Guarneri Simona

Longo Emanuela
Macchi Luana

Maroni Agnese

Pozzi Myriam

Sensi Roberta

Soprani Sofia

Volonnino Filomena

Zacco Santina Carmelinda



